pentru fiecare publicare

Sorleorī nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

„GAZETA” IESE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ XLVIII.

Pe unŭ anŭ 12 fior., pe șese luni 6 fior., pe trei luni 3 fior.

România și străinătăt:

Pe anŭ 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

Nr. 50.

Duminică 3 (15) Martie

1885.

Brașovŭ, 2 (14) Martie 1885.

„Deși guvernulŭ britanicŭ și celŭ rusescŭ păstrează încă în relațiunile lorŭ diplomatice formele cele mai conciliante, totuși situațiunea este și rămâne foarte încordată.”

Astfelŭ e cuprinsulŭ celui mai nou buletinŭ, ce-lŭ aducŭ foile inspirate în cestiunea conflictului anglo-rusescŭ din Asia centrală.